



بسمه تعالی  
سازمان امور مالیاتی کشور  
معاونت مالیات بر ارزش افزوده

ویرایش	۱
صفحه	۱ از ۳

عنوان	مواد «۱۸، ۱۹، ۲۰ و ۲۱»
موضوع	چگونگی ثبت نام و اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده توسط فعالان اقتصادی موضوع فراخوان مرحله چهارم

رئیس جلسه: جناب آقای پناهی	امضاء:	تاریخ: ۸۹/۶/۳۰	شماره جلسه: ۱
دبیر جلسه: سید مجتبی احمدی	امضاء:	زمان: ۱۰-۱۲	مکان: معاونت مالیات بر ارزش افزوده

حاضرین	۱- محمد قاسم پناهی ۲- سید مجتبی احمدی ۳- علیرضا رأسی ۴- رادین رأسی معاون مالیات بر ارزش افزوده مدیر کل دفتر نظارت بر امور اجرایی مالیات بر ارزش افزوده رئیس اتحادیه اتوسرویسها و تعمیرگاهها مدیر نمایندگی ۱۰۰۴ ایران خودرو
--------	---

غایبین	
--------	--

مشروح مذاکرات	<p>ابتدا معاون مالیات بر ارزش افزوده ضمن تشریح روند تصویب قانون مالیات بر ارزش افزوده، تکالیف فعالان اقتصادی از جمله صاحبان تعمیرگاههای مجاز خودرو، در اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده از ۱۳۸۹/۷/۱ را متذکر شدند و فرآیند اجرایی نظام مالیات بر ارزش افزوده و فراخوانهای انجام شده در این نظام مالیاتی را تشریح و عنوان نمودند. صاحبان تعمیرگاههای مجاز خودرو که حائز شرایط مرحله اول تا سوم قانون مالیات بر ارزش افزوده نشده اند مشمول اجرای این قانون از ۱۳۸۹/۷/۱ خواهند بود. سپس آقای رأسی رئیس محترم اتحادیه در خصوص مبانی محاسباتی محاسبه مالیات و عوارض ارزش افزوده، صورتحسابهای فروش و نحوه دریافت مالیات بر ارزش افزوده از کارمزد دریافتی از شرکتهای خودروساز و ... مطالبی را ارائه نمودند که پس از بحث و بررسی تصمیماتی در این خصوص توسط کارگروه اتخاذ گردید.</p>
---------------	--



بسمه تعالی  
سازمان امور مالیاتی کشور  
معاونت مالیات بر ارزش افزوده

ویرایش	۱
صفحه	۲ از ۳

تاریخ	اقدام کننده	مصوبات
	اعضای اتحادیه دارندگان تعمیرگاه و اتو سرویس	۱- فعالان اقتصادی (صاحبان تعمیرگاههای مجاز خودرو که حائز شرایط مرحله اول تا سوم مالیات بر ارزش افزوده نگردیده اند) مکلف به اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده از ۱۳۸۹/۷/۱ می باشند و سایر رسته های زیرمجموعه اتحادیه مشمول فراخوان مرحله چهارم نمی باشد.
	اعضای اتحادیه دارندگان تعمیرگاه و اتو سرویس	۲- با توجه به فرصت محدود باقی مانده جهت ثبت نام، صاحبان تعمیرگاههای مجاز خودرو تا پایان مهرماه ۱۳۸۹ فرصت خواهند داشت در سامانه الکترونیکی مالیات بر ارزش افزوده به نشانی <a href="http://www.evat.ir">www.evat.ir</a> ثبت نام نمایند اما از ابتدای مهرماه سال ۱۳۸۹ مکلف به اجرای قانون از جمله صدور صورتحساب با درج مالیات و عوارض ارزش افزوده و وصول آن از خریداران کالا یا خدمات خواهند بود.
	اعضای اتحادیه و ادارات کل امور مالیاتی	۳- صاحبان تعمیرگاههای مجاز خودرو مجاز به استفاده از هر یک از دو نوع صورتحساب فروش (حسب مورد) موضوع دستورالعمل صدور صورتحساب صادره توسط سازمان امور مالیاتی کشور با توجه به تقاضای خریداران خدمات خواهند بود. و در صورت استفاده از فاکتورهای جاری با ذکر مالیات و عوارض ارزش افزوده بعنوان صورتحساب مورد پذیرش خواهد بود.
	ادارت کل امور مالیاتی و اعضای اتحادیه دارندگان تعمیرگاه و اتو سرویس	۴- مأخذ محاسبه مالیات و عوارض ارزش افزوده وجوه دریافتی صاحبان تعمیرگاههای مجاز خودرو جهت ارائه خدمات یا فروش کالاهای مشمول مالیات و عوارض خواهد بود.
	ادارات کل امور مالیاتی	۵- صورتحساب های صادره در دو دوره اول اجرای مالیات بر ارزش افزوده (پائیز و زمستان سال ۱۳۸۹) مبنای امر رسیدگی مالیات و عوارض ارزش افزوده خواهد بود.
	اتحادیه دارندگان تعمیرگاه و اتو سرویس	۶- اتحادیه اتو سرویس و تعمیرگاهها نسبت به اطلاع رسانی به اعضای اتحادیه که مشمول اجرای قانون می باشند جهت اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده از ۱۳۸۹/۷/۱ اقدام خواهد نمود.
	ادارت کل امور مالیاتی و اعضای اتحادیه دارندگان تعمیرگاه و اتو سرویس	۷- آموزش اعضای اتحادیه اتو سرویس و تعمیرگاهها که متقاضی آموزش هستند توسط ادارات کل امور مالیاتی با همکاری اتحادیه استمرار خواهد یافت.
	اتحادیه دارندگان تعمیرگاه و اتو سرویس	۸- با توجه به تأمین بسته های آموزشی توسط ادارات کل امور مالیاتی، اتحادیه بسته های آموزشی را در اختیار اعضاء قرار خواهند داد.



بسمه تعالی  
سازمان امور مالیاتی کشور  
معاونت مالیات بر ارزش افزوده

ویرایش	۱
صفحه	۳ از ۳

تاریخ	اقدام کننده	مصوبات
	اعضای اتحادیه دارندگان تعمیرگاه و اتوسرویس	۹- صاحبان تعمیرگاههای مجاز خودرو که از دفاتر درآمد و هزینه موضوع بند «الف» ماده «۹۵» قانون م.م استفاده می نمایند تا طراحی دفاتر جدید می توانند مالیات و عوارض ارزش افزوده را ذیل خرید و فروش و جمع آن را در انتهای هر صفحه درج نمایند.
	معاونت مالیات بر ارزش افزوده	۱۰- معاونت مالیات بر ارزش افزوده در صورت درخواست اتحادیه نسبت به برگزاری دوره تربیت مدرس جهت اعضای معرفی شده که توانایی تدریس داشته باشند اقدام خواهد نمود.
	ادارات کل امور مالیاتی	۱۱- واحدهای خدمات مؤدیان مالیات بر ارزش افزوده آمادگی دارند نسبت به ثبت نام صاحبان تعمیرگاههای مجاز خودرو که امکان دسترسی به سامانه مالیات بر ارزش افزوده را ندارند اقدام نمایند.

جلسه آتی:

مکان:

تاریخ:

دستور جلسه بعدی:

محل امضاء اعضا حاضر در جلسه:

۱- محمد قاسم پناهی

۲- سید مجتبی احمدی

۳- علیرضا رأسی

۴- رادین رأسی

معاون مالیات بر ارزش افزوده

مدیر کل دفتر نظارت بر امور اجرایی مالیات بر ارزش افزوده

رئیس اتحادیه اتوسرویسها و تعمیرگاهها

مدیر نمایندگی ۱۰۰۴ ایران خودرو ۱۹/۱/۳۱